
312

OBUV BESTARD

Svršek: kombinovaný, membrána GORE-TEX®

Podešev: Vibram® 

Velikosti: 39 - 47
• svršek: voděodolná štípenka a tkanina Mesh se  
    syntetickou gumou
• podšívka: GORE-TEX® Performance Comfort
• podešev: Vibram® Tubava+EVA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

TRAVESSA
2210 003 500 XX, vycházková kotníková obuv



313

OBUV BESTARD

OB
UV

 B
ES

TA
RDSvršek: kombinovaný, membrána GORE-TEX®

Podešev: Vibram® 

Velikosti: 39 - 47
• svršek: voděodolná štípenková kůže se syntetickou  
    gumou 
• podšívka: GORE-TEX® Extended Comfort
• podešev: Vibram® Tubava + EVA
• prodloužené zavazování
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

RANDO II
2129 017 800 XX, trekkingová polobotka 

Svršek: kombinovaný, membrána GORE-TEX®

Podešev: Vibram® 

Velikosti: 6 - 12 UK
• svršek: voděodolná štípenka a tkanina Mesh se  
    syntetickou gumou
• podšívka: GORE-TEX® Extended Comfort
• podešev: Vibram® Tubava + EVA
 Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CAMÍ
2220 006 802 XX, vycházková polobotka 

Svršek: kombinovaný, membrána GORE-TEX®

Podešev: Vibram® 

Velikosti: 5,5 - 11 UK
• svršek: 2,2mm kůže PERWANGER®

• podšívka: prodyšná tkanina Cordura®

• podešev: Vibram® Andermatt
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

MONCAYO
2210 002 609 XX, vycházková kotníková obuv



314

CXS GOTEX

CXS GOTEX NELION
2210 020 800 XX, trekkingová kotníková obuv

Svršek: lícová kůže
Podšívka: prodyšná tkanina
Podešev: phylon-guma
Velikosti: 37 - 46
• svršek: lícová kůže, tloušťka 1,6 - 1,8 mm
• reflexní pásek 
• voděodolná membrána
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS GOTEX MOUNT COOK
2122 003 600 XX, trekkingová polobotka

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: kombinovaná
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 2,2 mm nubuková kůže 
• reflexní doplňky
• voděodolná membrána GOTEX
• podšívka: ovčí kůže, textilie
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS GOTEX MONT BLANC
2112 006 600 XX, trekkingová kotníková obuv

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: kombinovaná
Podešev: PU-guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 2,2 mm nubuková kůže 
• reflexní pásek
• voděodolná membrána GOTEX
• podšívka: ovčí kůže, textilie
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



316

CXS ISLAND

CXS ISLAND BENSON S1P
2126 077 808 XX, bezpečnostní polobotka

S1P
Svršek: kombinovaný 
Podšívka: mesh 
Podešev: EVA/guma
Velikosti: 37- 48
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšnou tkaninou   
    Oxford
• reflexní doplňky
• kompozitová špice a kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná a oděru odolná
• vnitřní patní část zesílena černým  
    mikrovláknem
• třívrstvá, pohodlná, anatomická vložka
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná, odolná proti propichu 
    a kontaktnímu teplu do 300 °C
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Obuv CXS ISLAND BENSON S1P 
ideálně doplňuje výstražné pracovní 
oděvy, a to nejen díky barevnému 
provedení, ale také reflexním tkaničkám 
a dalším prvkům zvyšujícím viditelnost 
osoby.

Novinka!METAL FREE

Řadu CXS ISLAND tvoří modely, které kombinují výhody 
textilního svršku a KPU materiálu - pevnost a zároveň prodyšnost. 
Obuv je tak vhodná pro použití ve vnějším i vnitřním prostředí. 
Novinkou této série je bezpečnostní polobotka BENSON S1P 
vybavena třívrstvou anatomickou vložkou a nepřehlédnutelnými 
reflexními prvky. Dále jsou v rámci této kolekce nabízeny modely s 
inovativním systémem upínání nebo obuv pro volný čas vhodná do 
interiéru a suchých provozů.

CXS ISLAND SYROS O1
2123 039 805 XX, pracovní polobotka

O1
Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5 mm  
    polyesterem 
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná,  
    antistatická
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE



317

CXS ISLAND

CX
S 

IS
LA

ND

CXS ISLAND MILOS S1P
2126 068 806 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 48 
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5 mm  
    polyesterem 
• reflexní doplňky
• kompozitová špice a kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

CXS ISLAND TINOS S1P
2126 069 808 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 48
•bez kovových součástí 
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5 mm  
    polyesterem 
• reflexní doplňky 
• kompozitová špice a kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická,  
    odolná proti propichu 
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P METAL FREE

METAL FREE

CXS ISLAND PAROS S1P
2126 067 805 XX, bezpečnostní polobotka

S1P
Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5 mm  
    polyesterem 
• reflexní doplňky
• kompozitová špice a kevlarová planžeta
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická,  
    odolná proti propichu
• ESD vlastnosti 
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

METAL FREE



318

CXS ISLAND

CXS ISLAND NAVASSA S1P
2126 055 703 XX, bezpečnostní polobotka

Svršek: textilní
Podšívka: textilní
Podešev: phylon/guma
Velikosti: 35 - 48
• svršek: textilní
• laminátová špice a kevlarová planžeta
• speciální utahovací systém
• reflexní doplňky
• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti 
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

CXS ISLAND ARUBA O1
2123 035 706 XX, pracovní polobotka

Svršek: textilní
Podšívka: textilní
Podešev: phylon/guma
Velikosti: 35 - 48
• svršek: textilní
• speciální utahovací systém
• reflexní doplňky
• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti 
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická,  
    odolná proti propichu 
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1

CXS ISLAND IBIZA
2122 004 803 XX, pracovní polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: EVA-guma
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí nubuková kůže s prodyšnou  
    tkaninou  
• svršek kombinovaný s PU doplňky
• zesílená přední část z odolné gumy 
• reflexní pásek
• podšívka: prodyšná a oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, odolná vůči  
    kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20347:2012 OB FO HRO SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár



319

CXS ISLAND

CX
S 

IS
LA

ND

CXS ISLAND JAVA
2220 001 600 XX, trekkingová polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: EVA-guma
Velikosti: 38 - 46
• svršek: prodyšná tkanina a semišové kůže 
• reflexní doplňky
• podšívka: textilní a prodyšná
• podešev: gumová kombinovaná s materiálem EVA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS ISLAND GILI
2220 008 706 XX, trekkingová polobotka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textilní
Podešev: phylon
Velikosti: 38 - 46
• svršek: textilní síťovina s hovězí semišovou kůží
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšný textil
• podešev: phylonová
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS ISLAND TRINIDAD, trekkingová polobotka
    2220 046 610 XX 
    2220 046 803 XX
1.
2.

Svršek: mesh + PU doplňky
Podšívka: mesh
Podešev: phylon + guma
Velikosti: 36 - 46
• svršek: prodyšná tkanina mesh + PU doplňky
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná mesh tkanina
• podešev: phylon + guma
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

1.

2.

Novinka!

Novinka!



320

CXS SPORT

CXS SPORT, vycházková polobotka
    2220 003 260 XX
    2220 003 808 XX
    2220 003 806 XX 
    2220 003 810 XX

Svršek: textil
Podšívka: textilní
Podešev: guma-phylon
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 60% textil 40% syntetický 
• reflexní doplňky
• podšívka: 100% textil
• podešev: guma-phylon
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS SPORT
2210 026 810 XX, vycházková kotníková obuv

Svršek: textil
Podšívka: textilní
Podešev: guma-phylon
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 50% textil 50% syntetický 
• reflexní doplňky
• podšívka: 100% textil
• podešev: guma-phylon
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

1.
2.
3.
4.

1.

2.
3.

4.



321

OBUV PRESTIGE

CX
S 

SP
OR

T 
OB

UV
 P

RE
ST

IG
E

Svršek: kůže
Podšívka: textil
Podešev: guma
Velikosti: 35 - 48
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová 
Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

PRESTIGE SPORT
2220 007 800 XX, pracovní a sportovní polobotka

Svršek: kůže
Podšívka: textil
Podešev: guma
Velikosti: 35 - 48, 49 na objednávku
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová 
Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

PRESTIGE
2122 002 800 XX, pracovní a sportovní polobotka

Svršek: kůže
Podšívka: textil
Podešev: guma
Velikosti: 35 - 48, 49 na objednávku
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová 
Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

PRESTIGE
2122 002 100 XX, pracovní a sportovní polobotka



322

CXS WORK

CXS WORK SOLID S3
2118 079 808 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: hovězí lícová a vepřová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU/guma
Velikosti: 38 - 49
• svršek: 1,8 - 2 mm kvalitní hovězí lícová kůže
• límec: vepřová kůže
• jazyk: hovězí kůže
• reflexní doplňky
• kompozitová špice, kevlarová planžeta
• PU ochrana proti okopu
• TPU ochrana paty
• podšívka: prodyšná a oděruvzdorná  
    mesh textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná, odolná proti propichu 
    a kontaktnímu teplu do 300 °C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Novinka!
Novinka CXS WORK SOLID S3  
je velmi kvalitní a robustní kotníková 
bezpečnostní obuv, která je pro Vaše 
pohodlí a bezpečnost při pracovním 
nasazení vybavena TPU ochranou paty! 
Moderní a atraktivní design, který je 
vhodný k většině našich montérkových 
oděvů, je doplněn reflexními prvky!

CXS WORK KALE S1
2115 033 600 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1
Svršek: hovězí broušená kůže
Podšívka: hovězí broušená kůže
Podešev: PU/guma
Velikosti: 39 - 48
• svršek: 2 - 2,2 mm hovězí broušená kůže
• ocelová špice
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 °C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 HRO SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Novinka!

Novinka CXS WORK KALE S1 je náš starší model pracovní obuvi CXS WORK 
KALE O1 rozšířen o ocelovou špici, díky které splňuje normu bezpečnostní obuvi!



323

CXS WORK

CX
S 

W
OR

K

CXS WORK HURON S1
2115 028 600 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1
Svršek: hovězí broušená kůže
Podšívka: Canberra textilie
Podešev: PU, guma
Velikosti: 37 - 47
• svršek: 1,4 mm hovězí broušená kůže
• ocelová špice
• podšívka: oděru odolná textilie Canberra
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS WORK OGDEN S1
2115 029 612 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1
Svršek: hovězí broušená kůže
Podšívka: Canberra textilie
Podešev: PU, guma
Velikosti: 37 - 47
• svršek: 1,4 mm hovězí broušená kůže
• ocelová špice
• podšívka: oděru odolná textilie Canberra
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS WORK BOND S3
2118 003 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

Svršek: hovězí tištěná hydrofobní kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-guma
Velikosti: 39 - 48
• svršek: 1,8 - 2 mm hovězí tištěná hydrofobní kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zapínání na suchý zip pro rychlé vyzutí
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
   odolná vůči propichu a kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 HRO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S3

Doprodej!

Doprodej!



324

CXS WORK

CXS WORK KALE O1
2112 005 600 XX, kotníková pracovní obuv

Svršek: hovězí broušená kůže
Podšívka: hovězí broušená kůže
Podešev: PU-guma
Velikosti: 39 - 48
• svršek: 2 - 2,2 mm hovězí broušená kůže
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
   odolná vůči kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRA HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1

CXS WORK DRAGO S1
2115 027 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: hovězí broušená kůže
Podešev: PU-guma
Velikosti: 39 - 48
• svršek: 1,8 - 2 mm hovězí štípenková ražená kůže
• ocelová špice
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže 
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná vůči kontaktnímu teplu do 300°C
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRA HRO
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



325

CXS WINTER

CX
S 

W
OR

K 
CX

S 
W

IN
TE

R

CXS WINTER SNOW
2340 006 999 XX, poloholeňová vycházková obuv zateplená

Svršek: kombinovaný
Podšívka: nylexová tkanina s vložkou Thinsulate
Podešev: TPR
Velikosti: 41 - 46
• svršek: voděodolná nylonová tkanina s PU doplňky
• podšívka: hřejivá nylexová tkanina
• vložka Thinsulate
• podešev: TPR 
• reflexní doplňky
Karton: 5 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS WINTER LADY
2340 004 800 XX, vycházková poloholeňová obuv

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: guma
Velikosti: 36 - 42
• svršek: textil s PU 
• reflexní doplňky
• podšívka: textil
• podešev: guma
Karton: 5 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS WINTER FROST
2340 005 800 XX, vycházková poloholeňová obuv

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: TPR
Velikosti: 41 - 47
• svršek: textil 
• reflexní doplňky
• podšívka: textil
• podešev: TPR
Karton: 5 párů 
Jednotka: 1 pár

Vložka Thinsulate



326

CXS SANDÁLY

CXS ATACAMA
2230 009 402 XX, volnočasový sandál

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: phylon-guma
Velikosti: 36 - 48
• svršek: PU s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička
• suchý zip kolem paty 
• reflexní doplňky 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

Podešev z materiálu phylon a guma je velmi 
lehká a pohodlná při chůzi. 

Podešev

Suchý zip kolem paty pro snadnější nazouvání a vyzouvání.

Suchý zip kolem paty

CXS GOBI
2230 011 802 XX, volnočasový sandál

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: phylon-guma
Velikosti: 36 - 48
• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

Doprodej!



327

CXS SANDÁLY

CX
S 

SA
ND

ÁL
Y

CXS NAMIB
2230 010 806 XX, volnočasový sandál

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: phylon-guma
Velikosti: 36 - 48
• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

Svršek: kombinovaný
Podšívka: textil
Podešev: phylon-guma
Velikosti: 36 - 46
• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička 
• reflexní doplňky
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS SAHARA, volnočasový sandál
    2230 002 600 XX 
    2230 002 708 XX
1.
2.

1.

2.

Doprodej!



328

CXS NAZOUVÁKY

Materiál: EVA 
Velikosti: 36 - 41 
• odolnost proti uklouznutí na suchém 
    i mokrém povrchu
Karton: 36 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TREND, dámský volnočasový nazouvák 
    2250 017 107 XX 
    2250 014 703 XX
    2250 014 808 XX

Novinka!
1.
2.

Novinka!

3.

1.

2. 3.

Materiál: EVA 
Velikosti: 41 - 46
• odolnost proti uklouznutí na suchém 
    i mokrém povrchu
Karton: 36 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS TREND, pánský volnočasový nazouvák 
    2250 018 109 XX
    2250 015 703 XX
    2250 015 806 XX

Novinka!

1.
2.

Novinka!

3.

1.

2. 3.



329

CXS NAZOUVÁKY

CX
S 

NA
ZO

UV
ÁK

Y

CXS FROG
2250 001 400 XX, volnočasový nazouvák
Svršek: PVC
Podešev: PE
Velikosti: 35, 37 - 39, 41 - 43, 45 - 48 
• odolnost proti uklouznutí na suchém 
    i mokrém povrchu
Karton: 30 párů 
Jednotka: 1 pár

CXS GULF
2250 005 808 XX, volnočasový nazouvák
Svršek: PVC
Podešev: EVA
Velikosti: 36 - 46 
• odolnost proti uklouznutí na suchém 
    i mokrém povrchu
Karton: 30 párů 
Jednotka: 1 pár



330

HOLÍNKY

CXS URAN
2461 001 800 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 37 - 48
• podešev: protiskluzová a olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ERIS
2471 002 100 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 37 - 46
• podešev: protiskluzová a olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS NEPTUN
2461 002 800 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC-nitril
Podešev: PVC-nitril
Velikosti: 38 - 48
• absorpce energie v patní části
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O4 FO SRC
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

O4



331

HOLÍNKY

HO
LÍN

KY

CXS MERKUR
2471 001 800 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 37 - 42
• podešev: protiskluzová a olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ATEN
2471 003 500 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 37 - 41
• podešev: protiskluzová a olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS APOLLO
2461 003 500 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 41 - 48
• podešev: protiskluzová a olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS NEPTUN S4
2463 002 800 XX, bezpečnostní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 39 - 48
• ocelová špice
• absorpce energie v patní části
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S4 SRC
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

S4



332

HOLÍNKY

ACIFORT CLASSIC
2462 001 100 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC-nitril
Podešev: PVC-nitril
Velikosti: 42 - 46, na obj. 36 - 41, 47 - 49
• odolnost vůči kyselinám, dezinfekčním prostředkům,  
    rostlinným a živočišným olejům a tukům, krvi
Norma: EN ISO 20347:2012 O4 FO SRC
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

PREISMEISTER
2490 003 800 XX, volnočasová holínka

Svršek: PVC 
Podešev: PVC
Velikosti: 36 - 47 (na objednávku)
Karton: 8 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS THE QUEBEC
2461 007 800 XX, pracovní holínka

Svršek: PVC
Podešev: PVC
Velikosti: 37 - 47
• zateplená
• podešev: protiskluzná
Norma: EN ISO 20347:2012 OB E CI SRC
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

O4

OB



333

HOLÍNKY

HO
LÍN

KY

CXS LAKE&FOREST
2480 001 500 XX, volnočasová holínka

Svršek: kombinovaný
Podšívka: neopren
Podešev: guma
Velikosti: 38 - 46
• svršek: 4 mm voděodolný neopren kombinovaný 
    se syntetickou gumou
• podšívka: neopren
• podešev: guma 
• reflexní logo
Karton: 5 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS BRUNO
2461 005 800 XX, pracovní holínka

Svršek: guma
Podšívka: textil
Podešev: guma
Velikosti: 39, 41 - 48
• svršek: kombinace gumy a syntetického materiálu
• podšívka: textil 
• podešev: guma
• tepelná filcová vložka v celé botě
Norma: EN ISO 20347:2012 E FO SRA
Karton: 5 párů 
Jednotka: 1 pár 

OB



334

BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

CXS CORK LISA
2540 004 100 XX, pracovní nazouvák

Svršek: PU
Podešev: EVA
Velikosti: 35 - 41
• perforovaná planžeta z hovězí semišové kůže
• podešev na klínku
Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS CORK MEGI
2530 003 100 XX, pracovní sandál

Svršek: PU
Podešev: EVA
Velikosti: 35 - 41
• perforovaná planžeta z hovězí semišové kůže
• pásek kolem paty
• podešev na klínku
Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

CXS CORK ZETA
2540 003 600 XX, pracovní nazouvák

Svršek: kůže
Podešev: EVA
Velikosti: 41 - 46, na obj. 47 - 48
• perforovaná planžeta z hovězí semišové kůže
• dva nártní pásky
Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS CORK ZETA
2540 002 600 XX, pracovní nazouvák

Svršek: kůže
Podešev: EVA
Velikosti: 35 - 41
• perforovaná planžeta z hovězí semišové kůže
• podešev na klínku
Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



335

BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

BÍ
LÁ

 A
 P

RA
CO

VN
Í 

OB
UV

CXS WHITE BEA
2540 042 100 XX, volnočasový nazouvák

Svršek: mikrovlákno 
Stélka: vepřová kůže
Podešev: PU
Velikosti: 35 - 47
• svršek: 2mm mikrovlákno
• stélka: vepřová kůže měkčená pohodlnou pěnou
• podešev: jednohustotná PU
• dva nastavielné přední pásky s přezkami
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

Novinka!

CXS WHITE TERA
2540 001 100 XX, volnočasový nazouvák

Svršek: syntetická useň
Podešev: polyolefin
Velikosti: 36 - 42
• planžeta FUZBET
• tři nastavitelné pásky
Karton: 30 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

CXS WHITE PAOLA
2530 094 100 XX, volnočasový nazouvák

Svršek: mikrovlákno 
Stélka: vepřová kůže
Podešev: PU
Velikosti: 35 - 47
• svršek: 2mm mikrovlákno
• stélka: vepřová kůže měkčená pohodlnou pěnou
• podešev: jednohustotná PU
• dva nastavielné přední pásky s přezkami
• pásek kolem paty
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 
 

Novinka!



336

BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

CXS WHITE MISA
2530 005 100 XX, pracovní sandál

Svršek: hovězí kůže
Podšívka: polyester
Podešev: PU
Velikosti: 35 - 41
• svršek: perforovaná hovězí kůže
• nastavitelný zadní pásek
• podšívka: polyester
• pohodlná planžeta z hovězí kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická 
Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS WHITE LIME
2530 007 100 XX, vycházkový sandál

Svršek: hovězí kůže
Podšívka: polyester
Podešev: PU
Velikosti: 35 - 42
• svršek: perforovaná hovězí kůže
• nastavitelný zadní pásek
• podšívka: polyester
• pohodlná planžeta z vepřové kůže
• podešev: PU
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

OB

CXS WHITE MIKA
2530 006 100 XX, pracovní sandál

Svršek: hovězí kůže
Podšívka: polyester
Podešev: PU
Velikosti: 35 - 46
• svršek: perforovaná hovězí kůže
• zapínání na suchý zip
• nastavitelný zadní pásek
• podšívka: polyester
• pohodlná planžeta z hovězí kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická 
Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

OB



337

BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

BÍ
LÁ

 A
 P

RA
CO

VN
Í 

OB
UV

CXS WHITE PINE S1
2135 057 100 XX, bezpečnostní sandál

CXS WHITE LINDEN O1
2123 020 100 XX, pracovní sandál

Svršek: mikrovlákno
Podšívka: textilní
Podešev: PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• pratelný svršek do 30 °C
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická
• ESD vlastnosti 
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1

Svršek: mikrovlákno
Podšívka: textilní
Podešev: PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• ocelová špice
• pratelný svršek do 30 °C
• zapínání 2 pásky na suchý zip
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• ESD vlastnosti
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1

CXS WHITE PINE O1
2133 034 100 XX, pracovní sandál

Svršek: mikrovlákno
Podšívka: textilní
Podešev: PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• pratelný svršek do 30 °C
• zapínání 2 pásky na suchý zip
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická
• ESD vlastnosti 
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC ESD
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

O1



338

DOPLŇKY

VISITOR INTEGRAL S1P
2900 092 800 92, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: S (34 - 37)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
• ocelová planžeta
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011
Karton: 8 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

VISITOR INTEGRAL S1P
2900 092 800 93, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: M (38 - 41)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
• ocelová planžeta
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011
Karton: 8 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

VISITOR INTEGRAL S1P
2900 092 800 94, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: L (42 - 44)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
• ocelová planžeta
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P

VISITOR INTEGRAL S1P
2900 092 800 95, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: XL (45 - 47)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
• ocelová planžeta
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová,   
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011
Karton: 6 párů 
Jednotka: 1 pár 

S1P



339

DOPLŇKY

DO
PL

ŇK
Y

VISITOR  
2900 008 800 92, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: S (34 - 38)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
Norma: EN ISO 20345:2012
Karton: 16 párů 
Jednotka: 1 pár 

VISITOR
2900 008 800 93, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: M (39 - 43)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
Norma: EN ISO 20345:2012
Karton: 14 párů 
Jednotka: 1 pár 

VISITOR
2900 008 800 94, bezpečnostní návlek na obuv

Podešev: guma
Velikosti: XL (44 - 50)
• špice ze slitiny hliníku a titanu
Norma: EN ISO 20345:2012
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár

MONTA
2900 042 000 XX, vložky do obuvi

Velikosti: 41 - 46, na obj. 35 - 40, 44, 47
• anatomicky tvarovaná, PES tkanina
• spodní latexová pěna s obsahem aktivního uhlí  
    eliminujícím zápach
• karbosanový výlisek podporuje podélnou a příčnou  
   klenbu chodidla, pohlcuje nárazy a udržuje správný  
    tvar chodidla
Karton: 100 párů 
Jednotka: 1 pár 



340

DOPLŇKY

CARBON, vložky do obuvi
2900 003 000 46 
2900 003 000 50
Velikosti: 36 - 46 (2900 003 000 46) 
Velikosti: 47 - 50 (2900 003 000 50)
• svrchní část: zelená tkanina
• vnitřní část: latexová pěna
• aktivní uhlí tlouštky 3,3 mm
• aktivní uhlí působí proti zápachu, dobrá prodyšnost a odvod potu
• stříhací
Karton: 200 párů 
Jednotka: 1 pár 

VLOŽKY DO BOT 
2900 001 000 XX
Velikosti: 35 - 47 bez velikosti 36,40,44
• aromatizované, masážní a zdravotně nezávadné
• antibakteriální 
• omyvatelné, obsahují stříbro
• tloušťka 1,5 mm
Karton: 125 párů 
Jednotka: 1 pár 

VLOŽKY DO BOT 
2900 004 000 XX
Velikosti: 37 - 48 bez velikostí 40, 44
Jednotka: 1 pár 

VLOŽKY DO OBUVI ZATEPLENÉ 
2900 081 000 00 
2900 081 000 50
Velikosti: 36 - 46 (2900 081 000 00) 
Velikosti: 47 - 50 (2900 081 000 50)
• zateplená vložka do obuvi s hlíníkovou fólií
• stříhací
Karton: 200 párů 
Jednotka: 1 pár 

ACTIVE GEL, vložky do obuvi
2900 058 700 41 
2900 058 700 45 
2900 058 700 50
Velikosti: 35 - 40 (2900 058 700 41) 
Velikosti: 41 - 45 (2900 058 700 45) 
Velikosti: 46 - 50 (2900 058 700 50)
• aktivní gel tlumící nárazy
• potlačuje pálení nohou
• stříhací
Karton: 50 párů
Jednotka: 1 pár 



341

DOPLŇKY

DO
PL

ŇK
Y

TKANIČKY
2900 007 000 00, tkaničky do obuvi - ploché
Délka: 110 cm
Materiál: 100 % polyester 
Barva: černá 
Karton: 1000 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

TKANIČKY
2900 006 600 00, tkaničky do obuvi - kulaté
Délka: 130 cm
Materiál: 100 % polyester 
Barva: hnědá 
Karton: 1000 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

TKANIČKY
2900 006 612 XX, tkaničky do obuvi - kulaté
Délka: 130 cm
Materiál: 100 % polyester 
Barva: písková 
Karton: 1000 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

TKANIČKY
2900 044 800 XX, tkaničky do obuvi - kulaté
Délka: 130 cm
Materiál: 100 % polyester 
Barva: černá 
Karton: 1000 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

TKANIČKY
2900 045 800 XX, tkaničky do obuvi - kulaté
Délka: 90 cm
Materiál: 100 % polyester 
Barva: černá 
Karton: 1000 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

REFLEXNÍ TKANIČKY
2900 100 800 00, tkaničky do obuvi - kulaté

Délka: 130 cm
Materiál: 100 % polyester
Barva: černá 
Karton: 740 párů 
Balení: 5 párů
Jednotka: 1 pár 

Novinka!


	2.OBUV BEZ CEN
	3. OBUV PRACOVNÍ BEZ CEN
	2.OBUV BEZ CEN.pdf
	4. OBUV VOLNOČAS A DOPLNKY BEZ CEN



